1

 佐賀県教育委員会聴聞規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和元年７月23日

                                     佐賀県教育委員会教育長  白  水  敏  光

 佐賀県教育委員会規則第１号

   佐賀県教育委員会聴聞規則の一部を改正する規則

 佐賀県教育委員会聴聞規則（平成６年佐賀県教育委員会規則第７号）の一部を次のように改正する。

 様式第１号から様式第10号まで及び様式第11号その２から様式第14号までの備考中「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。